
БИЛАНС НА СОСТОЈБА

Период: 

01.01.2022 - 31.12.2022

Должи Побарува
Kонто      

Должи Побарува Должи Побарува

Почетен налог Не е почетен налог

Должи Побарува

САЛДОВКУПНО

Буџетска сметка - Тип сметка: Буџетска сметка // 

 1,  КЛАСА 1 593.722.375,50 1.656.557.592,501.062.835.217,00 1.233.709.321,50 1.233.709.321,50 422.848.271,00

  10,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 283.621.045,00 1.002.560.257,00718.939.212,00 881.808.603,00 881.808.603,00 120.751.654,00

    100,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 283.621.045,00 1.002.560.257,00718.939.212,00 881.808.603,00 881.808.603,00 120.751.654,00

  12,  ПОБАРУВАЊА 309.227.755,50 653.674.353,50344.446.598,00 351.900.718,50 351.900.718,50 301.773.635,00

    121,  ПОБАРУВАЊА 6.820.132,00 6.672.497,00-147.635,00 5.609.417,00 5.609.417,00 1.063.080,00

    122,  ПОБАРУВАЊА ОД
КУПУВАЧИ

157.868.953,50 265.159.680,50107.290.727,00 114.645.180,50 114.645.180,50 150.514.500,00

    128,  Други побарувања 144.538.670,00 381.842.176,00237.303.506,00 231.646.121,00 231.646.121,00 150.196.055,00

  19,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

873.575,00 322.982,00-550.593,00 322.982,00

    198,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

873.575,00 322.982,00-550.593,00 322.982,00

 2,  КЛАСА 2 283.621.045,00 593.722.375,50 635.521.763,50351.900.718,50 464.647.659,00 1.058.370.034,50 422.848.271,00

  25,  ОБВРСКИ СПРЕМА
ДРЖАВАТА И ДР.ИНСТИТУЦИИ И
ДР.ПРИДОН.И ДАНОЦИ

873.575,00 -550.593,00 322.982,00 322.982,00

    255,  Други краткорочни обврски 873.575,00 -550.593,00 322.982,00 322.982,00

  29,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

283.621.045,00 592.848.800,50 635.521.763,50351.900.718,50 465.198.252,00 1.058.047.052,50 422.525.289,00

    296,  Дел од вишокот на приходите
за пренос во наредната година

283.621.045,00 283.621.045,00 283.621.045,00120.751.654,00 404.372.699,00 120.751.654,00
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    298,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

309.227.755,50 351.900.718,50351.900.718,50 344.446.598,00 653.674.353,50 301.773.635,00

ВКУПНО:      877.343.420,50 593.722.375,50 1.414.735.935,50 1.698.356.980,50 2.292.079.356,00 2.292.079.356,00 0,00 0,00
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